РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» июня  2017 г.  №10
           с. Гаханы

«О дисциплинарном взыскании»

В соответствии  представлением прокурора Эхирит-Булагатского района  от 28.04.2017 г. №07-286-2017 Об устранении нарушений закона, руководствуясь ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации за ненадлежащее исполнение должностных обязанностей и на основании п. 16 ч. 2 ст. 32 Устава МО «Гаханское»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Ведущему специалисту Болтаевой А.А. объявить дисциплинарное взыскание, в виде замечания.
2. С настоящим распоряжением ознакомить под роспись.

Ознакомлен                                __________                                А.А. Болтаева_

                                                          Подпись                                                                  Ф.И.О

Глава МО «Гаханское»                                                               И.Н. Михаханов